
POSTANOWIENIE NR 42/2020 
KOMISARZA WYBORCZEGO WE WROCŁAWIU II 

z dnia 5 czerwca 2020 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Trzebnica na stałe obwody głosowania, ustalenia 
ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy we Wrocławiu II postanawia, co następuje: 

§ 1. W załączniku do postanowienia Nr 609/2019 Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II z dnia 
22 sierpnia 2019 r. w sprawie podziału Gminy Trzebnica na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dziennik Urzędowy Województwa  Dolnośląskiego 
z 2019 r. poz. 2403), zmienionym postanowieniem Nr 11/2020 Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II z dnia  
12 marca 2020 r. (Dziennik Urzędowy Województwa  Dolnośląskiego z 2020 r. poz. 2403), wprowadza się 
następujące zmiany: 

– w obwodzie nr 5 zmieniona zostaje siedziba obwodowej komisji wyborczej na: Świetlica Wiejska, Taczów 
Wielki 5, 55-100 Trzebnica, 

– w obwodzie nr 16 zmieniona zostaje siedziba obwodowej komisji wyborczej na: Szkoła Podstawowa nr 2, 
ul. 3 Maja 5, 55-100 Trzebnica. 

§ 2. Ustala się tekst jednolity załącznika do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany 
dokonane niniejszym postanowieniem, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Gminy Trzebnica, Wojewodzie Dolnośląskiemu 
oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  
do publicznej wiadomości przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej i w 
sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Trzebnica. 

 

  
 

Komisarz Wyborczy we Wrocławiu II 
 
 

Paulina Dobrosz-Dzierżanowska 

Id: D1D1BB88-B61A-4FBD-B3B1-883C9CF1A8F9. Podpisany Strona 1



Załącznik do Postanowienia Nr 42/2020 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II 

z dnia 5 czerwca 2020 r. 

Podział Gminy Trzebnica na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Sołectwa: Brzyków, Małuszyn, Nowy 
Dwór 

Gminne Trzebnickie Centrum Kultury i 
Sportu w Trzebnicy, ul. Prusicka 12, 55-100 

Trzebnica 

2 Sołectwa: Jaszyce, Kobylice, 
Księginice 

Świetlica Wiejska, Księginice ul. Cicha 9, 55-
100 Trzebnica 

3 
Sołectwo: Droszów, Malczów, 

Marcinowo, Rzepotowice, 
Węgrzynów 

Świetlica Wiejska, Marcinowo 37, 55-100 
Trzebnica 

4 Sołectwa: Raszów, Sulisławice, 
Świątniki 

Gminne Trzebnickie Centrum Kultury i 
Sportu w Trzebnicy, ul. Prusicka 12, 55-100 

Trzebnica 

5 Sołectwo: Będkowo, Brochocin, 
Taczów Mały, Taczów Wielki 

Świetlica Wiejska, Taczów Wielki 5, 55-100 
Trzebnica 

6 Sołectwa: Boleścin, Głuchów Górny, 
Piersno, Skarszyn 

Świetlica Wiejska, Skarszyn 15, 55-100 
Trzebnica 

7 Sołectwa: Cerekwica, Masłów Świetlica Wiejska, Cerekwica ul. Trzebnicka 
11, 55-100 Trzebnica 

8 Sołectwa: Jaźwiny, Koczurki, Ligota Świetlica Wiejska, Jaźwiny 15, 55-100 
Trzebnica 

9 Sołectwa: Blizocin, Kuźniczysko, 
Masłowiec, Skoroszów 

Szkoła Podstawowa w Kuźniczysku, 
Kuźniczysko ul. Kuźnicza 1, 55-100 

Trzebnica 

10 
Sołectwa: Biedaszków Wielki 

(obejmuje wieś Biedaszków Wielki i 
wieś Janiszów), Brzezie 

Świetlica Wiejska, Biedaszków Wielki 31, 
55-100 Trzebnica 

11 

Sołectwa: Biedaszków Mały, 
Domanowice, Komorowo, 

Komorówko, Koniowo, 
Szczytkowice, Ujeździec Mały, 

Ujeździec Wielki 

Szkoła Podstawowa w Ujeźdźcu Wielkim, 
Ujeździec Wielki 46, 55-100 Trzebnica 

12 

Trzebnica, ulice: Adama Asnyka, 
Adama Mickiewicza, Akacjowa, 

Chabrowa, Cicha, Cypriana Kamila 
Norwida, Fiołkowa, Gen. J. Bema, 

Graniczna, Jaśminowa, Juliusza 
Słowackiego, Kosmonautów, Krótka. 

Ledowa, Marii Dąbrowskiej, Marii 
Konopnickiej, Polna, Stanisława 

Piaskowskiego, Tadeusza Kościuszki, 
Teatralna, Wiosenna, Wiśniowa, 
Wojska Polskiego, Władysława 

Broniewskiego, Wrzosowa 

Szkoła Podstawowa Nr 3 w Trzebnicy, ul. M. 
Konopnickiej 14, 55-100 Trzebnica 

Id: D1D1BB88-B61A-4FBD-B3B1-883C9CF1A8F9. Podpisany Strona 1



13 

Trzebnica, ulice: Bartosza 
Głowackiego, Brama Trębaczy, Jana 

Matejki, Lawendowa, Lipowa, 
Marcinowska, Morelowa, Młynarska, 
Obornicka, Orzechowa, Plac Piotra 

Włostowica, Rondo Żołnierzy 
Wyklętych, Rynek, Sadowa, 

Spokojna, Słoneczna, Wałowa, 
Wąska, Wojciecha Drzymały, Zielona 

Rynek-Ratusz, Rynek-Ratusz 25, 55-100 
Trzebnica 

14 

Trzebnica, ulice: Drukarska, Henryka 
Sienkiewicza, Ignacego 

Daszyńskiego, Kościelna, Plac 
Marszałka J. Piłsudskiego, Plac 

Zaułek Kupiecki, Solna, Wincentego 
Witosa 

Szkoła Podstawowa Nr 1 w Trzebnicy, ul. Św. 
Jadwigi 10, 55-100 Trzebnica 

15 

Trzebnica, ulice: Henryka Pobożnego, 
Jana Olszewskiego, Jędrzejowska, 
Milicka, Piwniczna, Plac Błonia 
Trzebnickie, Pogodna, Prusicka, 

Siostry Hilgi Brzoski 

Gminne Trzebnickie Centrum Kultury i 
Sportu w Trzebnicy, ul. Prusicka 12, 55-100 

Trzebnica 

16 

Trzebnica, ulice: Aleksandry, 
Błotnista, Borówkowa, Czereśniowa, 

Fryderyka Chopina, Grunwaldzka, 
Henryka Brodatego, Ignacego 

Paderewskiego, Jagodowa, Jana 
Pawła II, Kazimierza Wielkiego, 

Klasztorna, Ks. Dziekana Wawrzyńca 
Bochenka, Malinowa, Piastowska, 

Porzeczkowa, Poziomkowa, 
Samarytańska, Stanisława Moniuszki, 

Stawowa, Truskawkowa, Winna, 
Władysława Jagiełły, Władysława 

Łokietka, Świętej Jadwigi, 
Świętojańska, Zielone Wzgórze 

Szkoła Podstawowa nr 2, ul. 3 Maja 5, 55-100 
Trzebnica 

17 

Trzebnica, ulice: 1 Maja, 3 Maja, 
Armii Krajowej, Brzoskwiniowa, 
Elizy Orzeszkowej, Gen. Grota-

Roweckiego, Gen. Leopolda 
Okulickiego, Gen. Władysława 
Sikorskiego, Harcerska, Jana 

Kilińskiego, Janusza Korczaka, 
Krakowska, Leśna, Marii 

Leszczyńskiej, Nowa, Oleśnicka, 
Szarych Szeregów, Wesoła, 

Wrocławska, Władysława Stanisława 
Reymonta, Łączna, Łąkowa, 

Zielonego Dębu 

Szkoła Podstawował Nr 2, ul. 3 Maja 5, 55-
100 Trzebnica 

18 

Trzebnica, ulice: Alpejska, Bolesława 
Chrobrego, Grabowa, Jarzębinowa, 

Kolejowa, Kwiatowa, Miodowa, 
Mostowa, Na Wzgórzach, Obrońców 

Pokoju, Ogrodowa, Owocowa, 
Parkowa, Plac Pionierów Ziemi 

Powiatowy Zespół Szkół nr 2 w Trzebnicy, ul. 
Żeromskiego 25, 55-100 Trzebnica 

Id: D1D1BB88-B61A-4FBD-B3B1-883C9CF1A8F9. Podpisany Strona 2



Trzebnickiej, Przemysława, 
Sportowa, Stefana Żeromskiego, 

Widokowa, Węgrzynowska, 
Żołnierzy Września 

Id: D1D1BB88-B61A-4FBD-B3B1-883C9CF1A8F9. Podpisany Strona 3


		2020-06-04T22:00:00+0000
	50-040 Wrocław dolnośląskie Polska
	Paulina Maria Dobrosz-Dzierżanowska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




